様式第５号（第７条関係）

棟 号

※電話番号は、日中連絡が取れやすいものを記入してください。

入 居 者 氏 名

令和 年 月 日

むつ市長　　様

団 地 名

住 宅 の 番 号

連　帯　保　証　人　住　所　等　変　更　届

　連帯保証人の住所等に変更がありましたので、むつ市営住宅条例施行規則第７条第１

項第１号の規定により下記の通り届け出ます。

記

住 所

〒

備 考

フ リ ガ ナ

氏 名

電 話 番 号 　　　　　　－　　　　　　－

家賃債務保証業者
の場合、登録番号

国土交通大臣（　　）第　　　　　　号

勤 務 先
（TEL:　　　　-　　　　-　　　　）